Fisktegund
borskur . 4177
Gullkarfi | 644
Ufsi
Skarkoli [ 4.635
Ysa [ 2.993
Steinbitur [ 1.559

8. januar 2020

Langa
Pykkvalura sélkoli | 359
Luoda
Hlyri
Langlara
Sandkoli nordursvadi
Tindaskata
Blalanga
Skotuselur
Keila

20.000
Landad magn

Var eftirlitsmadur um bord?
| RE
B Nei

13. januar 2020

R 10222

S 25520

- 6.468

12075
5109
[ 1.451
103

| 516

89

|75
|47
|21

20.000
Landad magn

Veidiskip: Rundlfur (2744)
20. januar 2020

27. januar 2020

I > 151 W 6 %43

B 10.801
B 0.048
B 8203
B 4723

B 2912

| 1.157
1315
94
|75
72
| 60
45
24
13
8
20.000
Landad magn

S 28916

- 5.291

| 714

I 7643
1 2.362

| 774

| 205

48

190

| 508

133
130

20.000
Landad magn

3. februar 2020

e

I 1653
7368

1 1.391

I earr
12782

169
11
88

222

20.000
Landad magn

40.000



Fisktegund

7. januar 2020

porskur [ 19.922
Ufsi [T 23.521

Ysa | 2.287
Gullkarfi | 2.141
Gulllax
Tindaskata
Blalanga | 9
Langa | 122
Hiyri | 28
Keila | 20
Gralida | 221
Steinbitur | 8
bykkvaldra sélkoli | 2
Lysa | 208
Geirnyt
Litli karfi
Skotuselur | 63
Blagéma
Grasleppa
Svarthéafur
Storkjafta 6fugkjafta | 13
Skrapflara
Litla brosma
Lada | 7
Skata
Langlara

Skarkoli

Var eftirlitsmadur um boré?
| [
B Nei

50.000
Landad magn

Veidiskip: Otté N borlaksson (1578)

20. januar 2020 28. januar 2020 5. febraar 2020

| 1.308 D 52504 D RCRE
62368 [ 32677 I sar70
[ 10194 B 18.059 [ 6314
45592 ) 6.042 I 5225
| 1.020
| 395
47 | 349 23
| 1.054 | 276 [1.749
| 169 | 1.358
136 | 108 81
| 81 11
|72 776
| 62 5
258 | 58
| 47
| 46
32 | 45
| 42
| 34
| 32
755 |27 297
| 26
|10
|7 138
27 |7
|6
8
50.000 50.000 50.000

Landad magn Landad magn Landad magn

13. febraar 2020

[ 2.406

S 073

| 4.496

43
1159

\19
|127
|104

39

56

50.000
Landad magn



Fisktegund 15. januar 2020

borskur _ 16.996
Ysa - 7.924

Ufsi | 839
Gullkarfi | 310
Tindaskata
Skrapflara
Hlyri | 54
Steinbitur ‘ 9
Skétuselur | 22
Graluda | 145
Langa | 6
Skata
bykkvalira sélkoli | 3
Keila
Langluara
Blalanga
Luda
Skarkoli
Storkjafta 6fugkjafta

20.000 40.000
Landad magn

Var eftirlitsmadur um bord?
| IR
B Nei

23. januar 2020

D 0570
- 7.117
S 17488

| 2.377

74
99
69
11
62
16
13

20.000 40.000
Landad magn

Veidiskip: Dala-Rafn (2758)
31. januar 2020

I 34545
B s.o16

| 1.649
| 1.611
| 313

| 194
123
|97

| 50
|32
130
|20
18
|16
4

20.000 40.000
Landad magn

10. februar 2020

13. februar 2020

S 57427 [ 5632

S 29.148

| 2.034
[ 2.353

74
152
94
L

[ 1.311
12
112

|31
|12
|2

20.000 40.000
Landad magn

1 3.351
- 6.398

\312

|683
\17

\ 188

\ 127

\37

. 3.650

20.000 40.000
Landad magn



Fisktegund 22. januar 2020

Porskur - 53.462
Ysa [ 33.821

Ufsi | 4.526
Gullkarfi | 3.625
Tindaskata
Hiyri | 326
Steinbitur | 227
Grasleppa
Skrapflura
Graluda | 284
Keila
Gulllax
Langa | 199
Lada | 27
Skarkoli
Pykkvalura sélkoli | 25
100.000 200.000

Landad magn

Var eftirlitsmadur um bord?
| IR
B Nei

28. januar 2020

S 131557

|810
|1.81O
|1.966

|135
|12

3.473

100.000 200.000
Landad magn

Veidiskip: Bjorgulfur (2892)

3. februar 2020

I 5354
. 21.647

| 5.414
| 2.906
| 982

| 151

| 54

| 45
135
|23

9

100.000 200.000
Landad magn

7. februar 2020
I 36.261
1 6.410
14875
I 55656
536
11389
195

67
391
646
11
14

100.000 200.000
Landad magn

13. febraar 2020

D 174052

| 2.479
\ 420
\ 1.604

\ 483
\ 35

44

100.000 200.000
Landad magn



Fisktegund 24. januar 2020
Porskur [ 100.784
Ysa | 607
Ufsi | 530
Gullkarfi | 633
Tindaskata | 96
Hiyri | 88
Skrapfliura
Steinbitur
Grasleppa
Skarkoli
Luda
Langlura
Gralada | 14

bykkvalura soélkoli

50.000 100.000 150.000

Landad magn

Var eftirlitsmadéur um bord?
| B
B Nei

29. januar 2020
0 1318
1 1.096
| 1.891
1 1.338
1292
14
51

40

50.000 100.000 150.000
Landad magn

Veidiskip: Bjorgvin (1937)

5. februar 2020
P 106.625
P 11370
| 3.240
| 2.639
| 487
417
174
131
| 85
|36
|35
|21
|20
11

50.000 100.000 150.000

Landad magn

10. februar 2020
S 129.209
1202
768
| 1.879
137
1337
68

|96

37

50.000 100.000 150.000
Landad magn

17. februar 2020
I 83463
1908
1348
13.802
170
130
37

\115

50.000 100.000 150.000
Landad magn



Veidiskip: Gullver (1661)

Fisktegund 4. febraar 2020 10. februar 2020 14. februar 2020 19. februar 2020 24. februar 2020
Porskur [ 80.891 [ 66.001 B 29.357 U ero09 89,671
Gullkarfi | 814 [ 5.527 | 1.448 536 | 1.588
Ysa [ 7.939 | 480 278 | 1.431
Hiyri | 119 261 | 150 178 1102
Ufsi | 500 1929 | 66 47 1923
Steinbitur | 8 |15 46
Blalanga 95
Graluéa | 15 176 262
Keila | 1 40
Langa |65
50.000 100.000 50.000 100.000 50.000 100.000 50.000 100.000 50.000 100.000
Landad magn Landad magn Landad magn Landad magn Landad magn

Var eftirlitsmadur um bord?

B
B Nei



Fisktegund 4. febraar 2020
Djupkarfi [ 65.868
Gullkarfi [ 10.447

Ufsi [ 5.334
bPorskur | 85
Ysa | 139
Langa | 390
Lysa
Keila | 739
Skétuselur | 26
Blalanga | 285
Luda
Steinbitur
Graluoda
Hlyri
Naskata
Skarkoli
Skata
Skrapflira nordursvaedi
Tindaskata

bykkvalira soélkoli

50.000
Landad magn

Var eftirlitsmadur um bordo?
B -
B Nei

12. februar 2020
I 45.5%

- 27.061
- 10.890

| 597
| 159
1369

| 235

|82

26

50.000
Landad magn

Veidiskip: Mulaberg (1281)

21. februar 2020

I 55744
- 15.829

| 2.191
715

| 669
1315

| 254

| 252
1133
|42
|14
5

50.000
Landad magn

24. februar 2020

| 2272

| 140

B 12525
| 2.634

| 121

50.000
Landad magn

6. mars 2020

| 2.337
| 522

. 9.273
. 5.844

50.000
Landad magn

12. mars 2020

50.000
Landad magn






